
自院入力コード

診  療  行  為  別  使  用  頻  度  一  覧 頁

診療行為コード連番 点  数
(薬価)

回 数
(量)

点数×回数
(薬価×量)

診 療 行 為 名 称

(注１：＜２錠×５回＞のような薬剤については、回数では無く数量を表記します)

(注３：＜入力CD が複数登録＞されている場合は、自院入力コード右端に ※ で表記します)

合 計

(注２：＜加算、減算＞のような診療行為については点数(薬価)ではない為、点数(薬価)欄に ＠ で表記します)

自院入力コード

診療行為コード連番 点  数
(薬価)

回 数
(量)

点数×回数
(薬価×量)

診 療 行 為 名 称

総合計

平成２６年１０月１０日

   17

入外合計

  335

  336

  337

  338

  339

  315

  316

  317

  318

  319

  320

  321

  322

  323

  324

  325

  326

  327

  328

  329

  330

  331

  332

  333

  334190077270

190077410

099999920

099999918

099999919

190143170

197000570

190105570

190079470

099999920

099999919

099999918

190175510

099999912

190177170

190079670

197000470

190169610

190127410

190135470

190171910

099999911

190169710

197000470

197000470

４級地地域加算

一般病棟１０対１入院基本料

01：食事療養のみ(夕)

01：食事療養のみ(朝)

01：食事療養のみ(昼)

看護必要度加算２（一般病棟入院
基本料）

食堂加算（食事療養）

療養環境加算

一般病棟入院期間加算（１４日以
内）

02：食事療養＋特食

02：食事療養＋特食

02：食事療養＋特食

地域包括ケア入院医療管理料１

02：室料差額2,260 円

救急・在宅等支援病床初期加算（
地域包括ケア病棟入院料）

一般病棟入院期間加算（１５日以
上３０日以内）

特別食加算（食事療養）

有床診療所入院基本料１（１４日
以内）

医師事務作業補助体制加算２（１
００対１）

有床診療所一般病床初期加算（有
床診療所入院基本料）

救急医療管理加算１

外泊

有床診療所入院基本料１（１５日
以上３０日以内）

特別食加算（食事療養）

特別食加算（食事療養）

入院

円

円

円

円

円

円

円

円

円

＠

円

円

      10.00

    1332.00

     640.00

     640.00

     640.00

      15.00

      50.00

      25.00

     450.00

     716.00

     716.00

     716.00

    2558.00

    2260.00

     150.00

     192.00

     228.00

     861.00

     138.00

      345

      269

      266

      262

      261

      258

      254

      185

       75

       67

       66

       65

       60

       45

       28

       27

       21

       14

        8

     5600.00

      700.00

        0.00

     1338.00

      304.00

       76.00

     3450.00

   358308.00

   170240.00

   167680.00

   167040.00

     3870.00

    12700.00

     4625.00

    33750.00

    47972.00

    47256.00

    46540.00

   153480.00

   101700.00

     4200.00

     5184.00

     4788.00

    12054.00

     1104.00

     100.00

     800.00

       0.00

     669.00

      76.00

     152.00

        7

        7

        2

        2

        2

        1

円点     766296.00    587663.00

平成２６年　９月　１日〜平成２６年　９月３０日


